
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НАРАТЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

IV СОЗЫВА

XXXXXVIII СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 1

с. Наратлы 25 июля 2024 года

Об отмене решений Совета 
муниципального образования 
«Наратлинское сельское 
поселение» Бугульминского 
муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 06.02.2023 г. №12_ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» и частью 8 статьи 15 Федерального закона от 02 
марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
руководствуюсь Уставом муниципального образования «Наратлинское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет муниципального образования «Наратлинское сельское поселение» 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение № 1 IX сессии Совета
Наратлинского сельского поселения от 14.04.2016 г. «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в 
муниципальном образовании «Наратлинское сельское поселение» 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 
представлении лицами, замещающими муниципальные должности в 
муниципальном образовании «Наратлинское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Признать утратившим силу решение №3 ХХУШ сессии Совета 
муниципального образования «Наратлинское сельское поселение от 12.05.2022 г. 
«О представлении сведений о цифровых финансовых активах и цифровых правах



и о внесении изменений в отдельные решения Совета муниципального 
образования «Наратлинское сельское поселение» Бугульминского 
муниципального района Республики Татарстан о представлении сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в 
порядке, определенном Уставом муниципального образования «Наратлинское 
сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Наратлинского 
сельского поселения С.А.Дмитриев


